ﬁ Tribunal de Contas dos Murnicipios do Estado da Bahia
T SIGA - Sisterna Integrado de Gestéo e Auditoria

> 0
Langamento Extra Orcamentéario g3
Unidade: Camara Municipal de ITABELA § g
Competéncia: 07/2016 % S
L.ancamento de Ingresso g %
N° Lanpamento Daila Langamento Conta Contabil Vaior do Langamento CNPHCPF Nome do Credor S%?é
208 20007/2018 2.1.8.8.1.01.01.00.01 R$1.189,26  900.509.705-53 ALEX SANTOS CRUZ % %
208 20/007/2016 2.1.8.8.1.01.04.00.01 R$457,15  Q00B09.705-53 ALEX SANTOS CRUZ g E
210 2000712016 2.1.8.8.1.01.15.00.01 R$3.743,27  900.509.705-53 ALEX SANTOS CRUZ EL %

a
211 2000712018 2.1.8.8.1.01.11.00.01 R$144,58  GOOBDG 70553 ALEX SANTOS CRUZ % %
212 2000712016 21.88.1.01.01.00.01 R$213.90  S00809.705-53 ALEX SANTOS CRUZ i §
213 20/0712016 2.1.8.8.1.01.15.00.01 R$437 62 Q00B09.705-53 ALEX SANTOS CRUZ % i
214 200072016 21.881.01.11.0001 R$7228  9008606.705-53 ALEX SANTOS CRUZ % g
215 2000712016 2.1.88.1.01.01.00.01 R$264.07  900.800.705-53 ALEX SANTOS CRUZ g %
S @
216 2000712016 2.1.8.81.01.15.00.01 R$639,95  900.809.705-53 ALEX SANTOS CRUZ % §

217 2010712016 2.1.8.8.3.01.02.00.01 R$1.127,88  003.491.445-58 ADAILTON XAVIER DA COSTA g

218 2000712016 2.1.8.81.01.15.00.01 R$1742.33  003.401 44559 ADAILTON XAVIER DA COSTA )

219 200712016 2.1.8.8.1.01.10.00.01 REB4678  003.401.445-59 ADAILTON XAVIER DA COSTA
220 2000712018 2.1.8.81.01.04.00.01 REIZB78 00849144553 ADAILTON XAVIER DA COSTA
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T SIGA - Sistema Integrado de Gestdo e Auditoria

. Tribunal de Contas dos Municipios do Estado da Bahia

Emissdo: 23/08/2016 09:

Lancamento Extra Orcamentario

Unidade: Camara Municipal de ITABELA
Competéncia: 07/2016

Lancamento de Ingresso

N Langamento Data Langamento

Caonta Contabil

Valor do Lancamento

CNPJICPF

MNome do Credor

221

222

223

224

225

228

227

228

229

230

231

232

233

2080772018

2000772018

200772016

208372018

2000712018

2000772016

2000772018

2000772018

2000712016

2000712016

2000712048

200772016

20/G7/2018

21.88301.02.00.01

2.1.8.8.1.01.15.00.01

2188301020001

2.1.8.81.01.04.00.01

2.1.883.01.02.00.01

2.1.8.8.3.01.02.00.01

2.4.8.8.3.01.02.00.01

2188101150001

2188101160001

2.1.8.8.3.01.02.00.01

2188301020001

2.1.881.011500.01

2.1.88.3.01.02.00.01

R&187,60
R$418,55

R$216,97

R$10379
R$151.60
R$102.79
R§280 47
R$623,45

RE80B 47

R$302,08

C03.491.445-59

003.491.445-59

003.461.445-58

003.421.445-50

003.401.445-58

003.491.445-59

003.491.445-59

003.481 .445-59

(048.231.885-60

0482371 88580

048.231.885-60

048231 88580

048231 88560

ADAILTON XAVIER DA COSTA
ADAILTON XAVIER DA COSTA
ADAILTON XAVIER DA COSTA
ADAILTON XAVIER DA COSTA
ADAILTON XAVIER DA COSTA
ADAN TON XAVIER DA COBTA
ADALTON XAVIER DA COSTA
ADAILTON XAVIER DA COSTA
CRIETIANE FREITAS DOS SANTOS
CRISTIANE FREITAS DOS SANTOS
CRISTIANE FREITAS DOS SANTOS
CRIETIANE FREITAS DOS SANTOS

CRISTIANE FREITAS DOS SANTOS
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";*{:‘M 3IGA - Sistema Integrado de Gestao e Auditoria

Tribunat de Contas dos Municipios do Estado da Bahia

Emissdo: 23/08/2016 (9:¢

Lancamento Extra Orcamentarioc

Unidade: Camara Municipal de ITABELA
Competéncia: 07/2016

Langamenteo de Ingresso

M Langamento Data Langamento Corda Contabil Valor do Langamente CNPJCPF Nome do Credor
234 200720116 2.1.8.8.3.01.02.0001 F$6.279,68 31478825863 ANA JARIA SANTANA SANTOS
238 2000712018 2.1.881.01.04.00.01 RE5.262,53 314.788.25883 ANA JARIA SANTANA SANTOS
236 2000712018 2.1.88.1.01.15.00.01 RE§18.277.27 314.7788.25883 ANA JARIA SANTAMA SANTOS
237 2000772018 Z21.881.01.11.00.01 R§72.28 314.788.258-63 ANA JARIA SANTANA SANTOS
Total Geral delngresso R$41.995,81
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T SIGA - Sistema Integrado de Gestao e Auditoria

Tribunat de Contas dos Municipios do Estado da Bahia

Emissin: 230812016 09:5

Langamento Extra Orcamentério

Unidade: Camara Municipal de ITABELA
Competéneia: 07/2016

Lancamento de Desembolso

N® Langamento Daia Langamento Cornta Contabil Valor do Langamenio CRPJICPF Nome do Credor
548 20072016 24.88301.02.00.01 REG.158.42 28.970.036/0029-41 INSS
580 200712018 24881.01.01.00.01 R31.667.23 02388 726/0001-27 CAIXA DA PREVIDENCHA DO MUNICIPIO DE
562 2000712018 24.8.81.01.140.00.01 R3548,78 402 036 035-91 DILZA GOBIRA BOS SBANTOS
554 2000712016 2.1.881.01.11.00.01 R$289,12  58.118.199/0001-51 PME ODONTOPREV-Plano Odontoldgico
556 210772016 2188101150001 RE4.52825 00.000.000/55458-85 BANCO DO BRASIL S/A
588 210712016 2188101150001 R519.0368 81 00.360.306/M4582-08 CAA ECONOMICA FEDERAL
560 210772016 2188 101.04.00.01 R$6.86820 16.234.429/0001-83 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABELA

Totat Geral de Desembolso

R$41.995 81
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